PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 105.2017
Autor: Ver. Mariano Teixeira - PP

"Requer do poder Executivo Municipal, através
do setor de Iluminação Pública, inspeção e
reposição de lâmpadas".

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

0 Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara de
Vereadores, após tramitação regimental, Requer do poder Executivo Municipal, através
do setor de Iluminação Pública, inspeção e reposição de lâmpadas nos seguintes locais

abaixo;
Rincão dos Bittencourt, Estrada dos Dalvina de Jesus Santos Macedo 2 Lâmpadas.
Lanceiros, próximo a Granja Oliveira.

João Pinos de Freitas, 73, poste da Dacilda Dutra Vargas 1 Lâmpada queimada,
frente da Porta.
Lino Azambuja, 1245. Bairro: Floroaldo Maciel Bitencourt 1 Lâmpada queimada.
Mercedes
Lino Azambuja n.810 Lucia Gorete Bitencourt 02 Lâmpadas Queimadas

Rua Alter Cintra n. 84 frente o centro Nilmar Marques 01 Lâmpada Queimadas
espíritas
Av. Barão do Cerro Formoso n. 409 Joce Teixeira 01 lâmpada Queimado

Desta forma solicitamos uma ação o mais breve possível para solucionar o

problema que hoje é uma questão Segurança Publica.

À apreciação dos senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES G1 MANOEL DE LIMA E SILVA, 11
de Abril de 2017. .^- ..

' no ei
Ver ador

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA 11l_I_L^
Horário:] Q h Omin
Entrega: (/ mãos

( ) correio

Gab. Ver. Mariano de Moraes Teixeira - PP
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS

Site: www.camaracacagava.rs.gov.br Email: mariano.mteixeira0-11otmail.com Fone: (55)3281-2044/2428

http://www.camaracacagava.rs.gov.br
http://mariano.mteixeira0-11otmail.com
http://mariano.mteixeira0-11otmail.com
http://mariano.mteixeira0-11otmail.com